nō solū vnter'. s. vniū' disa' et frīb'  
 dixerit' agellū et saluatore iussisse.  
 te q' b' et paul' meminit dices. tēn'  
 appuit pl'q' q'ngēt' frīb' sil'. **¶** **H an  
 felm' eusebi'** Quō at tot frēs erat  
 ibi tū apte dicit' i actib' q' oēs disa'  
 erat i iherlm' i cenaclo q'ngati' et nō  
 erant nisi centū viginti. **¶** Et dicit  
 q' oēs tētes de iherlm' tū aplūs nō  
 erat n' centū viginti. mlti tū erat  
 tētes de alijs ciuitatib' et locis.  
 q' sil' apparē uoluit ad ipoz' iso  
 lationē. sicut et alijs. **¶** Et ibi. s. i mote  
 appuit eis dicit' dno. qz illi eū  
 quāz vitē mēbūt' i altitudine celoꝝ.  
 q' nō celsitudine p'foidis ascedētēs.  
 i yma calcāt' desideia t'renoꝝ.  
**¶** **Vn raban'** **Vn raban'** In  
 mote q'tē appuit eis dno. ut sig  
 nificat' qm corp' qd de tōi grīs  
 hūāni t'ra nascēdo suscepā. iā sup  
 oia t'rena i surgēdo s'bleuauerat.  
 et ut amonet' fideles si illuc celsi  
 tudiez i surr' o'ib' ei' cupiūt vitē.  
 h' ab i'fimis voluptatib' ad supna  
 studeat' desideia t'nsire. **¶** **¶** **H raba'**  
**¶** **Disa'** at dnm vitētes  
 viuū. adorauerit i aduētū suo  
 adoratioē latrē. et an eū hūilia  
 uerūt se. ceterēs dnm tēū et  
 hoīem i mōzle i surrexisse. **¶** **¶** **¶**  
 at dubitauerit. p'p' rei nouitate.  
 q'z dubitatio n'az augz fitē. **¶** **¶** **¶**  
 quo p'z q' ibi erat ali' q' apli qui  
 oēs erat t'ificati. etiā thomas q'  
 int' eos fuit magis incredul'.  
**¶** **Dubita'** q'tē disa' loz' n're fidei  
 fuit i'finatio. qz q' apl' dubitauerit

**D**

eo solliciti iheret et q' veri pbauerit.  
eo fini' crederent et no solu nraz fitem  
corroborauerit: s' et hereticoz vesania  
destruxerit. **P**ius at et demies  
dnb. crederet i fite s' fortat. et fite  
coz roborat. ac dubios ad fite rdu  
at. et dubietate coz excludit. itimias  
eis ad qnta glaz pueneit. **Q**u ut  
oem dubietate a cordib' coz aufret.  
atq' locut' e eis. ad itificadu de  
sua r' surretioe dubios dices. **D**ata  
e in ois ptas i celo et i tra. **Q**u liz  
x' q'ntu ad dinitate ab etno h'et har  
ptate. et i q'ntu ho ab istati r'ceptiois  
h'et ptate i celo et i tra auctorita  
tine: tu executie no habuit ante  
sua r' surt' o'z. s' voluit passibilitati  
ee sbiet' ppt nraz r'ceptione. **H**  
g' loq' a pte huamitatis i q' mino  
rat' e paulomi' ab angel'. no a pte  
dinitatis i q' pzi e r'ozoz et coeqlis.  
**N**a s'm dinitate tant' e p' aut filio  
aut sps sco' q'nt' e p' et filio et spu  
sco'. **Q**u aug' **D**ata e tota t'ntas  
i solo pze ul' i solo filio ul' i solo spu  
sco'. quata e fil' i pze et filio et spu  
sco'. **H** aug'. **I**git' s'm dinitate sp' fil'  
cu pze et spu sco' o'p' sup oia. scdm  
huamitate oim rez et int' oia po  
testate accepit et oia i manu eo' s'  
tradidit. ut ho ille q' nup frus  
e i celo dnet' et i tra. **H**abet ei  
ptate i celo r'ozonadi q' volit. et  
i tra eligedi q'scuq' volit. qz et hic  
et ibi facit qd' volit. **N**on solu g'  
i tra s' ena i celo ptate accepit.  
qz i huamitate exaltat' ad dexte  
ra p'is e collocat' et sup oes an  
gelos eleuat'. noq' sibi datu est